
Contacto

Correo Electrónico secretaria@benamargosa.es

Dirección Postal

Camino de Vélez, s/n
(29718) Benamargosa España
ES617

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 122/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 23-05-2024 a
las 09:46 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Benamargosa
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=vrA%2FY7%2B%2B1Is SugstABGr5A%3D%3D

Objeto del Contrato: Reparación de Pavimento de un tramo del camino del camino conocido comúnmente
como Loma de los Frailes.

Reparación de Pavimento de un tramo del camino del camino conocido comúnmente como Loma de los Frailes.Descripción 
Valor estimado del contrato 5.771,21 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 6.983,16 EUR.
Importe (sin impuestos) 5.771,21 EUR.

Clasificación CPV
45233140 - Obras viales.
45233200 - Trabajos diversos de pavimentación.
45233222 - Trabajos de pavimentación y asfaltado.
45233223 - Trabajos de repavimentación de calzadas.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Observaciones: Ejecutar las actuaciones necesarias para la reparación de un tramo del citado camino que se
encuentran en mal estado para el tránsito tanto de personas como viario.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Málaga
Código de Subentidad Territorial ES617

Dirección Postal

Camino de Velez, s/n
(29718) Benamargosa España

Mejor oferta presentada.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=vrA%2FY7%2B%2B1IsSugstABGr5A%3D%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

José Carlos Sánchez Pozo
NIF ***0486**
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

cerrillo, 9
(29718) benamargosa España

Contacto

Teléfono 669124515
Correo Electrónico carlos25681s@gmail.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 5.771,21 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 6.983,16 EUR.

Motivación

Motivación Mejor oferta presentada.
Fecha del Acuerdo 03/04/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 21/03/2024 a las 23:59

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=8c0b3577-389d-4385-b7be-f775180ecbcb


Lugar

Ayuntamiento de Benamargosa

Dirección Postal

Calle Camino de Vélez S/N
Calle Camino de Vélez S/N,
(29718) Benamargosa España

Apertura sobre administrativa

Apertura sobre administrativo
El día 22/03/2024 a las 09:37 horas

Lugar

Ayuntamiento de Benamargosa

Dirección Postal

Calle Camino de Vélez S/N
Calle Camino de Vélez S/N,
(29718) Benamargosa España

Apertura sobre oferta económica

Apertura sobre oferta económica
El día 22/03/2024 a las 09:37 horas

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 21/03/2024 a las 23:59

Fecha prevista de envío de las invitaciones

Hasta el 21/03/2024 a las 00:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Otros eventos

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=YPILbAsQ2WD%2B3 JAijKO%2Bkg%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=YPILbAsQ2WD%2B3JAijKO%2Bkg%3D%3D


ID 0000013370184 |  2024-000567120 | Thu, 23 May 2024 09:46:44:600 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
13829006970027273977942772094591882705 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020


